H P Junta de

Castillay Leon

Consejeria de Educacion

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO
AL CUERPO DE MAESTROS.

Turnos de acceso 1y 2

Resolucion de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Especialidad: AUDICION Y LENGUAJE (AL)
n° Tribunal: 03

Provincia: PALENCIA
Sede: IES JORGE MANRIQUE

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento Unico,
el dia y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de
la LECTURA DE LA PRUEBA 1.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
60
61

dia: lunes, 27 de junio de 2016
hora: 08:30
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
No DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
259 | 011951359 ULLAN CONDE, SONIA
260 | 012414132 VAL GUTIERREZ, ESTHER
261 | 051625945  VALENCIA NAVAJAS, JESUS
262 | 071442493 | VALVERDE ALVAREZ, CAROLINA
263 | 071160598 | VALVERDE CALVO, CELIA
264 | 071438367 = VARGA GARCIA, FATIMA DE LA
265 | 070982100  VASALLO VILAR, SOFIA
266 | 015973593 = VAZQUEZ DE CASTRO, BELEN
267 | 071506456 | VEGA MARTINEZ, ANA CRISTINA
268 | 071161692 | VELICIAS SANCHEZ, CAROLINA
269 | 006584371 = VERDUGO SASTRE, MARIA PIEDAD
270 | 006584370  VERDUGO SASTRE, MARIA TERESA
271 | 012404097  VERGARA RODRIGUEZ, SONIA
272 | 044916599  VICENTE SANCHEZ, MARIA JOSE
273 | 044427770  VIDAL GARCIA, REBECA
274 | 047540193 | VILAR MANCEBO, ESTEFANIA
275 | 071446216 = VILLAGRASA MORON, NOELIA
278 | 053516301  VINA FERNANDEZ, CECILIA
279 | 012337536  VINAS DE LA FUENTE, M. TERESA

19 Aspirantes convocados

VOBe.

GARCIA JORGE, BEATRIZ

En PALENCIA, alunes, 20 de junio de 2016

EL PRESIDENTE

Fdo. EL SECRETARIO

SANCHEZ TEJERINA, M. BELEN
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